-lluIeípio dEl i, .

ENr-r D/\DA
.;âil,?"i,.X!

-.. )' -6

N" 6 S! '-"

C/c: C.M. Tábua

V/ Ref.: DOTCN 311i 17
v I C omunicaçáo : 22. 05.20 I 7

Exmo(a). Sr.(a)
Comissão de Coordênaçáo e
Desenvolvimento Regional do Centro
Rua Bernardim Ribeiro, 80
3000-069 colMBRA

N/ Rer. SAU201 7/6986/DVO/DEOT/FV
3 0 u'tn oq17 Prcco. 14.01.9t112

AssUNTO: Revisão do Plano DiÍetor Municipal de Tábua - DêsigneÇão
de reprêsêniante do Turismo de Portugel, l.P.

Reportando-nos ao assunto referenciado em epÍgrafe, informa-se que a

representaçáo do Turismo de Portugal, 1.P., na Comissão Consultiva da Revisâo do

PDM de Tábua, será assegurada pela Sru. Arqt" Rita Páscoa.

Mais se informa que os contactos dâ rêpresentante do Turismo dê Portugal sâo os

seguintês:

- Telefone: 21'l 140 571
- E-mail: rita.pascoa@turismodePortuqal.Dt
- Têlefone do secretaÍiado:211 140 217

Com os melhores cumprimentos

Fernanda Praça
Diretora do Departamento de
Ordenamento Íurístico

Rua jvônê stlvá Lolê6 to5oj24Ltsboa,pôrtú!át Í +35121t14020a F +3s1211140830 NtFr503666236 nto@turismodepornrgai pl !W turismodeportugal pl